АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Петровский
  От   10.09.2018г.
                 № 116
Об организации работ по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций, объектов жилищного фонда и социально-культурной сферы на территории Петровского сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области

к отопительному периоду 2018/2019 года

В целях обеспечения готовности Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области к отопительному периоду 2018/2019 года, в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать оперативный штаб по контролю за ходом подготовки к отопительному  периоду 2018/2019 годов и утвердить его состав согласно приложения № 2

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Петровского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                          Г.В. Уточкина
Приложение № 1
К постановлению № 116 администрации

Петровского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

От 10.09.2018г.

СОСТАВ

Оперативного штаба по контролю за ходом подготовки

к отопительному периоду 2018/2019 годов

Председатель оперативного штаба-   Уточкина Галина Владимировна
                                                              Глава Петровского сельсовета

Секретарь-                                            Твердохлебова Светлана Сергеевна
                                                              специалист администрации

                                                               Петровского сельсовета

Члены оперативного штаба-              Филиков Сергей Викторович
                                                              бригадир котельной

                                                             п.Петровский
                                                            Устинов Василий Иннокентьевич
                                                             депутат Петровского сельсовета